附件2
2021年山东省中小学美术教师基本功展示活动成绩统计表
（个人全能奖）
	地区
	小学组
	初中组
	高中组
	全学段

	
	参加人数
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	合计
	参加人数
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	合计
	参加人数
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	合计
	参加人数
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	合计

	
	
	数量
	数量
	数量
	数量
	获奖率
	
	数量
	数量
	数量
	数量
	获奖率
	
	数量
	数量
	数量
	数量
	获奖率
	
	数量
	数量
	数量
	数量
	获奖率

	济南市
	16
	6
	1
	6
	13
	81.25%
	13
	4
	6
	2
	12
	92.31%
	8
	1
	2
	3
	6
	75.00%
	37
	11
	9
	11
	31
	83.78%

	青岛市
	16
	0
	5
	5
	10
	62.50%
	12
	0
	3
	8
	11
	91.67%
	8
	2
	2
	1
	5
	62.50%
	36
	2
	10
	14
	26
	72.22%

	淄博市
	14
	3
	4
	5
	12
	85.71%
	10
	1
	3
	3
	7
	70.00%
	6
	1
	1
	2
	4
	66.67%
	30
	5
	8
	10
	23
	76.67%

	枣庄市
	14
	1
	4
	3
	8
	57.14%
	10
	0
	1
	3
	4
	40.00%
	6
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	30
	1
	5
	6
	12
	40.00%

	东营市
	12
	2
	3
	2
	7
	58.33%
	8
	1
	1
	3
	5
	62.50%
	4
	0
	2
	1
	3
	75.00%
	24
	3
	6
	6
	15
	62.50%

	烟台市
	14
	3
	9
	2
	14
	100.00%
	10
	2
	3
	4
	9
	90.00%
	5
	1
	1
	2
	4
	80.00%
	29
	6
	13
	8
	27
	93.10%

	潍坊市
	16
	1
	2
	10
	13
	81.25%
	12
	1
	2
	5
	8
	66.67%
	8
	0
	2
	2
	4
	50.00%
	36
	2
	6
	17
	25
	69.44%

	济宁市
	16
	0
	2
	6
	8
	50.00%
	11
	1
	0
	1
	2
	18.18%
	8
	0
	2
	2
	4
	50.00%
	35
	1
	4
	9
	14
	40.00%

	泰安市
	14
	0
	3
	4
	7
	50.00%
	10
	0
	4
	0
	4
	40.00%
	7
	0
	1
	2
	3
	42.86%
	31
	0
	8
	6
	14
	45.16%

	威海市
	12
	1
	5
	3
	9
	75.00%
	7
	0
	3
	4
	7
	100.00%
	4
	0
	1
	2
	3
	75.00%
	23
	1
	9
	9
	19
	82.61%

	日照市
	12
	0
	0
	1
	1
	8.33%
	8
	0
	0
	1
	1
	12.50%
	3
	0
	1
	1
	2
	66.67%
	23
	0
	1
	3
	4
	17.39%

	滨州市
	14
	0
	6
	2
	8
	57.14%
	10
	2
	0
	2
	4
	40.00%
	6
	2
	2
	2
	6
	100.00%
	30
	4
	8
	6
	18
	60.00%

	德州市
	14
	2
	1
	5
	8
	57.14%
	10
	1
	3
	4
	8
	80.00%
	6
	2
	0
	3
	5
	83.33%
	30
	5
	4
	12
	21
	70.00%

	聊城市
	16
	0
	0
	5
	5
	31.25%
	12
	0
	2
	3
	5
	41.67%
	8
	0
	3
	1
	4
	50.00%
	36
	0
	5
	9
	14
	38.89%

	临沂市
	16
	4
	1
	6
	11
	68.75%
	12
	3
	2
	3
	8
	66.67%
	8
	1
	1
	3
	5
	62.50%
	36
	8
	4
	12
	24
	66.67%

	菏泽市
	16
	0
	1
	4
	5
	31.25%
	12
	1
	0
	4
	5
	41.67%
	8
	0
	1
	3
	4
	50.00%
	36
	1
	2
	11
	14
	38.89%



（个人单项奖—教学素养类）
	地区
	小学组
	初中组
	高中组
	全学段

	
	参加人数
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	合计
	参加人数
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	合计
	参加人数
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	合计
	参加人数
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	合计

	
	
	数量
	数量
	数量
	数量
	获奖率
	
	数量
	数量
	数量
	数量
	获奖率
	
	数量
	数量
	数量
	数量
	获奖率
	
	数量
	数量
	数量
	数量
	获奖率

	济南市
	16
	6
	5
	3
	14
	87.50%
	13
	7
	3
	1
	11
	84.62%
	8
	2
	2
	1
	5
	62.50%
	37
	15
	10
	5
	30
	81.08%

	青岛市
	16
	0
	3
	5
	8
	50.00%
	12
	0
	2
	8
	10
	83.33%
	8
	0
	1
	3
	4
	50.00%
	36
	0
	6
	16
	22
	61.11%

	淄博市
	14
	2
	4
	4
	10
	71.43%
	10
	1
	1
	2
	4
	40.00%
	6
	1
	2
	1
	4
	66.67%
	30
	4
	7
	7
	18
	60.00%

	枣庄市
	14
	4
	3
	3
	10
	71.43%
	10
	1
	2
	2
	5
	50.00%
	6
	0
	2
	2
	4
	66.67%
	30
	5
	7
	7
	19
	63.33%

	东营市
	12
	1
	4
	5
	10
	83.33%
	8
	1
	3
	2
	6
	75.00%
	4
	1
	2
	0
	3
	75.00%
	24
	3
	9
	7
	19
	79.17%

	烟台市
	14
	6
	3
	4
	13
	92.86%
	10
	0
	3
	4
	7
	70.00%
	6
	1
	2
	1
	4
	66.67%
	30
	7
	8
	9
	24
	80.00%

	潍坊市
	16
	1
	4
	3
	8
	50.00%
	12
	0
	2
	8
	10
	83.33%
	8
	0
	0
	1
	1
	12.50%
	36
	1
	6
	12
	19
	52.78%

	济宁市
	16
	2
	1
	3
	6
	37.50%
	11
	0
	1
	4
	5
	45.45%
	8
	0
	0
	5
	5
	62.50%
	35
	2
	2
	12
	16
	45.71%

	泰安市
	14
	0
	1
	7
	8
	57.14%
	10
	0
	2
	3
	5
	50.00%
	6
	0
	1
	3
	4
	66.67%
	30
	0
	4
	13
	17
	56.67%

	威海市
	12
	0
	5
	3
	8
	66.67%
	7
	1
	2
	3
	6
	85.71%
	4
	0
	2
	1
	3
	75.00%
	23
	1
	9
	7
	17
	73.91%

	日照市
	12
	0
	0
	7
	7
	58.33%
	8
	0
	0
	1
	1
	12.50%
	3
	1
	1
	1
	3
	100.00%
	23
	1
	1
	9
	11
	47.83%

	滨州市
	14
	0
	1
	7
	8
	57.14%
	10
	1
	4
	1
	6
	60.00%
	6
	1
	3
	1
	5
	83.33%
	30
	2
	8
	9
	19
	63.33%

	德州市
	14
	1
	3
	3
	7
	50.00%
	10
	1
	2
	5
	8
	80.00%
	6
	1
	1
	4
	6
	100.00%
	30
	3
	6
	12
	21
	70.00%

	聊城市
	16
	0
	0
	6
	6
	37.50%
	12
	1
	2
	2
	5
	41.67%
	8
	1
	1
	2
	4
	50.00%
	36
	2
	3
	10
	15
	41.67%

	临沂市
	16
	0
	6
	6
	12
	75.00%
	12
	3
	2
	0
	5
	41.67%
	8
	0
	1
	4
	5
	62.50%
	36
	3
	9
	10
	22
	61.11%

	菏泽市
	16
	0
	3
	3
	6
	37.50%
	12
	0
	2
	4
	6
	50.00%
	8
	1
	0
	1
	2
	25.00%
	36
	1
	5
	8
	14
	38.89%


（个人单项奖—专业素养类）
	地区
	小学组
	初中组
	高中组
	全学段

	
	参加人数
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	合计
	参加人数
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	合计
	参加人数
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	合计
	参加人数
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	合计

	
	
	数量
	数量
	数量
	数量
	获奖率
	
	数量
	数量
	数量
	数量
	获奖率
	
	数量
	数量
	数量
	数量
	获奖率
	
	数量
	数量
	数量
	数量
	获奖率

	济南市
	16
	1
	4
	5
	10
	62.50%
	13
	3
	1
	5
	9
	69.23%
	7
	0
	1
	4
	5
	71.43%
	36
	4
	6
	14
	24
	66.67%

	青岛市
	16
	3
	4
	5
	12
	75.00%
	12
	1
	3
	6
	10
	83.33%
	8
	2
	2
	3
	7
	87.50%
	36
	6
	9
	14
	29
	80.56%

	淄博市
	14
	5
	4
	1
	10
	71.43%
	10
	1
	4
	3
	8
	80.00%
	6
	1
	1
	2
	4
	66.67%
	30
	7
	9
	6
	22
	73.33%

	枣庄市
	14
	0
	3
	4
	7
	50.00%
	10
	0
	1
	1
	2
	20.00%
	6
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	30
	0
	4
	5
	9
	30.00%

	东营市
	12
	1
	2
	2
	5
	41.67%
	8
	0
	2
	1
	3
	37.50%
	4
	0
	1
	3
	4
	100.00%
	24
	1
	5
	6
	12
	50.00%

	烟台市
	14
	2
	5
	4
	11
	78.57%
	10
	4
	1
	4
	9
	90.00%
	5
	0
	3
	1
	4
	80.00%
	29
	6
	9
	9
	24
	82.76%

	潍坊市
	16
	2
	3
	4
	9
	56.25%
	12
	0
	5
	3
	8
	66.67%
	8
	2
	2
	2
	6
	75.00%
	36
	4
	10
	9
	23
	63.89%

	济宁市
	16
	1
	3
	5
	9
	56.25%
	11
	1
	0
	1
	2
	18.18%
	8
	2
	1
	1
	4
	50.00%
	35
	4
	4
	7
	15
	42.86%

	泰安市
	14
	1
	3
	7
	11
	78.57%
	10
	1
	2
	3
	6
	60.00%
	7
	0
	0
	1
	1
	14.29%
	31
	2
	5
	11
	18
	58.06%

	威海市
	12
	2
	3
	4
	9
	75.00%
	7
	0
	4
	2
	6
	85.71%
	4
	0
	0
	2
	2
	50.00%
	23
	2
	7
	8
	17
	73.91%

	日照市
	12
	0
	0
	2
	2
	16.67%
	8
	0
	2
	3
	5
	62.50%
	3
	0
	0
	1
	1
	33.33%
	23
	0
	2
	6
	8
	34.78%

	滨州市
	14
	1
	6
	2
	9
	64.29%
	10
	3
	3
	2
	8
	80.00%
	6
	1
	3
	2
	6
	100.00%
	30
	5
	12
	6
	23
	76.67%

	德州市
	14
	0
	3
	7
	10
	71.43%
	10
	1
	0
	4
	5
	50.00%
	6
	1
	1
	2
	4
	66.67%
	30
	2
	4
	13
	19
	63.33%

	聊城市
	16
	2
	1
	4
	7
	43.75%
	12
	0
	0
	3
	3
	25.00%
	8
	0
	2
	2
	4
	50.00%
	36
	2
	3
	9
	14
	38.89%

	临沂市
	16
	3
	4
	5
	12
	75.00%
	12
	2
	3
	4
	9
	75.00%
	8
	1
	1
	3
	5
	62.50%
	36
	6
	8
	12
	26
	72.22%

	菏泽市
	16
	0
	1
	5
	6
	37.50%
	12
	0
	2
	7
	9
	75.00%
	9
	0
	3
	2
	5
	55.56%
	37
	0
	6
	14
	20
	54.05%
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2021


年山东省中小学美术教师基本功展示活动成绩统计表


 


（个人全能奖）


 


地区


 


小学组


 


初中组


 


高中组


 


全学段


 


参加


人数


 


一等


奖


 


二等


奖


 


三等


奖


 


合计


 


参加


人数


 


一等


奖


 


二等


奖


 


三等


奖


 


合计


 


参加


人数


 


一等奖


 


二等


奖


 


三等


奖


 


合


计


 


参加


人数


 


一等


奖


 


二等


奖


 


三等


奖


 


合计


 


数量


 


数量


 


数量


 


数量


 


获奖率


 


数量


 


数量


 


数量


 


数量


 


获奖率


 


数量


 


数量


 


数量


 


数量


 


获奖率


 


数量


 


数量


 


数量


 


数量


 


获奖率


 


济南市


 


16


 


6


 


1


 


6


 


13


 


81.25%


 


13


 


4


 


6


 


2


 


12


 


92.31%


 


8


 


1


 


2


 


3


 


6


 


75.00%


 


37


 


11


 


9


 


11


 


31


 


83.78%


 


青岛市


 


16


 


0


 


5


 


5


 


10


 


62.50%


 


12


 


0


 


3


 


8


 


11


 


91.67%


 


8


 


2


 


2


 


1


 


5


 


62.50%


 


36


 


2


 


10


 


14


 


26


 


72.22%


 


淄


博市


 


14


 


3


 


4


 


5


 


12


 


85.71%


 


10


 


1


 


3


 


3


 


7


 


70.00%


 


6


 


1


 


1


 


2


 


4


 


66.67%


 


30


 


5


 


8


 


10


 


23


 


76.67%


 


枣庄市


 


14


 


1


 


4


 


3


 


8


 


57.14%


 


10


 


0


 


1


 


3


 


4


 


40.00%


 


6


 


0


 


0


 


0


 


0


 


0.00%


 


30


 


1


 


5


 


6


 


12


 


40.00%


 


东营市


 


12


 


2


 


3


 


2


 


7


 


58.33%


 


8


 


1


 


1


 


3


 


5


 


62.50%


 


4


 


0


 


2


 


1


 


3


 


75.00%


 


24


 


3


 


6


 


6


 


15


 


62.50%


 


烟台市


 


14


 


3


 


9


 


2


 


14


 


100.00%


 


10


 


2


 


3


 


4


 


9


 


90.00%


 


5


 


1


 


1


 


2


 


4


 


80.00%


 


29


 


6


 


13


 


8


 


27


 


93.10%


 


潍坊市


 


16


 


1


 


2


 


10


 


13


 


81.25%


 


12


 


1


 


2


 


5


 


8


 


66.67%


 


8


 


0


 


2


 


2


 


4


 


50.00%


 


36


 


2


 


6


 


17


 


25


 


69.44%


 


济宁市


 


16


 


0


 


2


 


6


 


8


 


50.00%


 


11


 


1


 


0


 


1


 


2


 


18.18%


 


8


 


0


 


2


 


2


 


4


 


50.00%


 


35


 


1


 


4


 


9


 


14


 


40.00%


 


泰安市


 


14


 


0


 


3


 


4


 


7


 


50.00%


 


10


 


0


 


4


 


0


 


4


 


40.00%


 


7


 


0


 


1


 


2


 


3


 


42.86%


 


31


 


0


 


8


 


6


 


14


 


45.16%


 


威海市


 


12


 


1


 


5


 


3


 


9


 


75.00%


 


7


 


0


 


3


 


4


 


7


 


1


00.00%


 


4


 


0


 


1


 


2


 


3


 


75.00%


 


23


 


1


 


9


 


9


 


19


 


82.61%


 


日照市


 


12


 


0


 


0


 


1


 


1


 


8.33%


 


8


 


0


 


0


 


1


 


1


 


12.50%


 


3


 


0


 


1


 


1


 


2


 


66.67%


 


23


 


0


 


1


 


3


 


4


 


17.39%


 


滨州市


 


14


 


0


 


6


 


2


 


8


 


57.14%


 


10


 


2


 


0


 


2


 


4


 


40.00%


 


6


 


2


 


2


 


2


 


6


 


100.00%


 


30


 


4


 


8


 


6


 


18


 


60.


00%


 


德州市


 


14


 


2


 


1


 


5


 


8


 


57.14%


 


10


 


1


 


3


 


4


 


8


 


80.00%


 


6


 


2


 


0


 


3


 


5


 


83.33%


 


30


 


5


 


4


 


12


 


21


 


70.00%


 


聊城市


 


16


 


0


 


0


 


5


 


5


 


31.25%


 


12


 


0


 


2


 


3


 


5


 


41.67%


 


8


 


0


 


3


 


1


 


4


 


50.00%


 


36


 


0


 


5


 


9


 


14


 


38.89%


 


临沂市


 


16


 


4


 


1


 


6


 


11


 


68.75%


 


12


 


3


 


2


 


3


 


8


 


66.67%


 


8


 


1


 


1


 


3


 


5


 


62.50%


 


36


 


8


 


4


 


12


 


24


 


66.67%


 


菏泽市


 


16


 


0


 


1


 


4


 


5


 


31


.25%


 


12


 


1


 


0


 


4


 


5


 


41.67%


 


8


 


0


 


1


 


3


 


4


 


50.00%


 


36


 


1


 


2


 


11


 


14


 


38.89%
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附件 2   2021 年山东省中小学美术教师基本功展示活动成绩统计表   （个人全能奖）  

地区  小学组  初中组  高中组  全学段  

参加 人数  一等 奖  二等 奖  三等 奖  合计  参加 人数  一等 奖  二等 奖  三等 奖  合计  参加 人数  一等奖  二等 奖  三等 奖  合 计  参加 人数  一等 奖  二等 奖  三等 奖  合计  

数量  数量  数量  数量  获奖率   数量  数量  数量  数量  获奖率   数量  数量  数量  数量  获奖率   数量  数量  数量  数量  获奖率  

济南市  16  6  1  6  13  81.25%  13  4  6  2  12  92.31%  8  1  2  3  6  75.00%  37  11  9  11  31  83.78%  

青岛市  16  0  5  5  10  62.50%  12  0  3  8  11  91.67%  8  2  2  1  5  62.50%  36  2  10  14  26  72.22%  

淄 博市  14  3  4  5  12  85.71%  10  1  3  3  7  70.00%  6  1  1  2  4  66.67%  30  5  8  10  23  76.67%  

枣庄市  14  1  4  3  8  57.14%  10  0  1  3  4  40.00%  6  0  0  0  0  0.00%  30  1  5  6  12  40.00%  

东营市  12  2  3  2  7  58.33%  8  1  1  3  5  62.50%  4  0  2  1  3  75.00%  24  3  6  6  15  62.50%  

烟台市  14  3  9  2  14  100.00%  10  2  3  4  9  90.00%  5  1  1  2  4  80.00%  29  6  13  8  27  93.10%  

潍坊市  16  1  2  10  13  81.25%  12  1  2  5  8  66.67%  8  0  2  2  4  50.00%  36  2  6  17  25  69.44%  

济宁市  16  0  2  6  8  50.00%  11  1  0  1  2  18.18%  8  0  2  2  4  50.00%  35  1  4  9  14  40.00%  

泰安市  14  0  3  4  7  50.00%  10  0  4  0  4  40.00%  7  0  1  2  3  42.86%  31  0  8  6  14  45.16%  

威海市  12  1  5  3  9  75.00%  7  0  3  4  7  1 00.00%  4  0  1  2  3  75.00%  23  1  9  9  19  82.61%  

日照市  12  0  0  1  1  8.33%  8  0  0  1  1  12.50%  3  0  1  1  2  66.67%  23  0  1  3  4  17.39%  

滨州市  14  0  6  2  8  57.14%  10  2  0  2  4  40.00%  6  2  2  2  6  100.00%  30  4  8  6  18  60. 00%  

德州市  14  2  1  5  8  57.14%  10  1  3  4  8  80.00%  6  2  0  3  5  83.33%  30  5  4  12  21  70.00%  

聊城市  16  0  0  5  5  31.25%  12  0  2  3  5  41.67%  8  0  3  1  4  50.00%  36  0  5  9  14  38.89%  

临沂市  16  4  1  6  11  68.75%  12  3  2  3  8  66.67%  8  1  1  3  5  62.50%  36  8  4  12  24  66.67%  

菏泽市  16  0  1  4  5  31 .25%  12  1  0  4  5  41.67%  8  0  1  3  4  50.00%  36  1  2  11  14  38.89%  

